Dd 3 confcn*
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confenfum noftrum & prædidi Chriftianifiîmi ffrancorum Regis determinetur;

nec non fuper ardiori conjundione five confœderatione ac etiatn ligua belli

defenfivi ultra convcntiones & capitula in novifiîmis tradatibus contenta &
comprehenfa, illis tamen & cœteris tradatibus novilTimisin fuo robore pcrpe-

tuo & fine aliqua innovatione mancntibus , nec non cum prædido carifiîmo

confanguineo & ffratre noftro acetiam fandifiimo Domino, Illuftriflîmo Do-

minio Venetorum & quibusvis aliis Principibus Chriftianis ; deque & fuper

modo & ordine quibus Carfarem pro redemtione five liberationc ffiliorum di-

di Chriftianifiîmi Regis convenire o portcbit , ac etiam ligua, fœderc & con-

fœderatione belli offenfivi contra Cæfarem pro recuperatione, libertate & re-

mifiione liberorum didi Chriftianiflîmi Regis in manibus Cæfaris aut aliorum

quorumcumque exiftcntium , nec non pro perfolutione fummarum perdidum

Cæfarem nobis debitarum ac damnorum reftauratione & recuperatione ac et-

iam aliorum jurium noftrorum fatisfadione, nec non de mutuo congreffu five

conventu noftro & carifiîmi ac dilediflîmi ffratris & confanguinei noftri præ-

didi.

2j. Et gencraiiter omnia alia & fingula, quæ ad mutuam noftri & præ-

didi Chriftianifiîmi ffratris noftri unionem & propiorent ‘animorum conjun-

dionem ac ardiorem intelligcntiam eis conducere videantur, ac etiam circa

prædida & illorum fingula cæteraque omnia ex illis dependentia tradandi,

concordandi, convenicndi & concludendi fub & cum talibus conditionibus

& padis ,
quæ didis noftris Oratoribus aut eorum alteri tain conjundim quam

divifim videbuntur opportuna & neceffaria, & quæ nos faceremus aut fa-

cere poflèmus , fi perfonaliter intereflemus, ctiamfi talia forent, quæ ex-

preflis majora fint, & mandatum, quam præfentibus fit expreffum, exigant

magis fpcciale.

2(5. Promittentes bona fide & verbo Regio & fub obligatione & hipo-

teca omnium & fingulorum bonorum noftrorum, hæredum etiam & fucccnô-

rum noftrorum tam præfentium quam futurorum omnia, 6c fingula per didos

noftros Oratores aut alterum ipforum tam conjundim quam divifim adû,

promifla, conclufa, conventa & capitulata fuerunt, nos rata & grata peq>c-

tuis temporibus habituros , iliaque & fingula omnia per patentes noftras literas

manu propria fignatas confirmaturos: Dantes etiam prædidis Oratoribus no-

ftris & cuilibct illorum in folidum plcnariam & omnimodam poteftatem pro fe- -

curitate præmifiorum 6c illorum omnium & fingulorum in animam noftramju-